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Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК» 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

23.10.2018







                              № 81
 г. Всеволожск

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 26.09.2017 № 60 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской объектов», Уставом муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято 

РЕШЕНИЕ:
1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 26.09.2017 № 60 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (в редакции от 19.12.2017 № 93, от 24.04.2018 № 29, от 22.05.2018 № 39, от 28.08.2018 № 64) следующие изменения:

1.1. Текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение к решению совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 26.09.2017 № 60) дополнить строкой 96 (Приложение № 1).
1.2. Графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение к решению совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 26.09.2017 № 60) дополнить объектом согласно приложению № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, торговле и бытовому обслуживанию.
Глава 

муниципального образования 





А.А. Плыгун

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 23.10.2018 года № 81
Дополнения (изменения) в схему размещения нестационарных торговых объектов, 
расположенных на территории муниципального образования «Город Всеволожск» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

(текстовая часть)

	
Иденти-фикацион-ный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО

<*>
	Площадь НТО, кв.м.
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)

<**>
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО
(с ___ по ___)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	96
	г. Всеволожск, ул. Невская, д.7 
	Торговый киоск
	4
	Продовольственная группа товаров (артезианская вода)
	
	
	да
	


                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 23.10.2018 года № 81

Дополнение в схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «Город Всеволожск»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

(графическое изображение)
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